CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do su7

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 142/2025 — DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresenta à Mesa para que seja submetido à apreciação do Colendo Plenário, a
presente:

INDICACÃO

INDICA a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e
após aprovação, seja enviado expediente ao prefeito municipal, senhor  Jean  Carlos
Silva Gomes para que o mesmo autorize o órgão competente da prefeitura a
REALIZAR 0 CONSERTO DO APARELHO DE AR CONDICIONADO DO
C.C.I., OU CASO NÃO SEJA POSSÍVEL CONSERTAR FAZER A
SUBSTITUIÇÃO POR UM APARELHO NOVO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS — ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER: EDMILSO Id1 	DE OUZA.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail protocola*amaradeodapolis.ms.gov.br
Deodápolis-MS.

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
0 presente, foi discutido, votado e APROVADO

em  AM./ / (--/9  discussão e votação, nesta dat,s,

PRESI ENTE

TAR IO

.17  de 	 d

CAftiARA Y,.CIPAL DE DEOUrirOU:ig.

Drotocolo de Corrost:oradionciJI

Em 	 drij  • 20 2  5-
Eh.:e ( A  .  .S‘X-G-

Assinatura do Reerrortslniett

	Page 1
	Page 2